
WOJT GMINY 
WILCZ^;TA 

ZP.271.4.2017 W i l c z ^ ta .dn i a 18.08.2017 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Dotyczy: post^powania o udzielenie zambwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Dow6z dzieci do szkot na terenie gminy Wilcz^ta w roku 
szkolnym 2017/2018" ^ 

Ogtoszenie o zamowieniu opublikowano w Biuletynie Zam6wieh Publicznych pod numerem 
566647-N-2017 z dn ia 2017-08-09 r. 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwieii publicznych ( t . j . Dz. U. z 
2015 r., poz. 2164 z p6zn. zm.) Zamawiaj^cy zamieszcza na stronie internetowej Gminy Wilcz^ta: 
www.ugwilczeta.bip.doc.pl informacje wynikaj^ce z treSci ztoZonych ofert. 

1. Zamawiaj^cy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie przedmiotowego zamdwienia kwot? w 
wysokodci - 238 000,00 z\. 

2. Przed uplywem terminu sktadania ofert ztozono nast^puj^ce oferty: 

L.p. Nazwa i ad res 
W y k o n a w c y 

C e n a brutto 
w P L N 

Termin 
w y k o n a n i a 
zamowien ia 

O k r e s 
gwarancj i w 
m - c a c h 

Warunki 
ptatnosci 

1 PRYWATNY 
TRANSPORT 
AUTOBUSOWY 
Danuta Wozna, Lajsy 
22,14-520 PIENI^ZNO 

287 888,01 04.09.2017 -
22.06.2018 r. 

30 dn i 

2 N O I R S p z o . o . , ul. Plac 
Dworcowy 3a/E, 82 -
300 E L B L A G 

515 071,20 04.09.2017 -
22.06.2018 r. 

30 dn i 

3 Marcin Stepaniuk 
TRANSPORT 
OSOBOWY 
STEPANIUK, 
Smolajny 83,11-040 
DOBRE MIASTO 

290 647,32 04.09.2017 -
22.06.2018 r. 

30 dn i 

Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji , o ktorej 
mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamowieh publ icznych ( in fo rmac ja z sesji otwarcia ofert) 
przekaze Zamawia j ^cemu o s w i a d c z e n i e o przyna leznosc i lub braku przyna leznosc i do 
tej same j grupy kapitatowej. 
W przypadku przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej W y k o n a w c a moze ztozyc wraz z 
oswiadczeniem dokumenty bqdz informacje potwierdzajqce, ze powiqzania z innym 
wykonawcq nie p rowadzq do zaktocenia konkurencj i w pos t^powan iu , w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentow (Dz. U. z 2015 r. poz. 184,1618 i 1634 
- zgodnie z zatqcznikiem Nr 5 do SIWZ. 


